
【LAVA千種店でのお支払いについて】
現金お取り扱い廃止のお知らせ

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

LAVA千種店では、政府が推進するキャッシュレス化の方針に基づき、
キャッシュレス決済システムを導入しております。
多様なキャッシュレス決済手段の確保により利便性向上を目指しています。
つきましては、昨今の現金お取り扱い数の減少や防犯上の理由により、現金
の取り扱いを廃止させていただく運びとなりました。
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

■適用開始日：2024年9月1日（木）

■店頭でご利用できる決済方法 
・クレジットカード ：VISA、MASTER、JCB、DINERS、AMEX 
・QR コード決済 ：PayPay、楽天 Pay 
・交通系電子マネー：Suica、PASMO、ICOCA、nimoca など 

※適用開始日より店頭では現金でのお取り扱いができなくなりますので、お支払い予定の方
はご注意ください。 

2024年8月2日
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

会員様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒
よろしくお願い申し上げます。


